Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018
№ 260
О перечне мероприятий
по наказам избирателей на 2018 год
        Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от депутатов Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 22.08.2013 №224 «Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в городском округе Фрязино Московской области»,

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:
1. Утвердить Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2018 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.
Председатель Совета депутатов

К. Р. Тихонов
Приложение:

к решению Совета депутатов городского округа Фрязино

от 26.04.2018  № 260
Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2018 год

	№№ пп
	Наименование объекта
	Ед. изм
	Сумма (тыс.руб)
	Виды и объемы работ

	1
	Ремонт дорожного покрытия по ул. Нахимова до Дома ребенка
	руб
	3782,9
	Ремонт покрытия 2142м2, ремонт съездов 138м2, ремонт тротуаров 244,5м2 с заменой бортового камня 326п.м. Нанесение разметки.

	2
	Устройство резинового покрытия и ремонт ограждения спортивной площадки лицея г. Фрязино
	руб
	2 200,8
	пр.Мира, д.18б-470м2 с резиновым покрытием.

	3
	Приобретение и установка крытой гимнастической площадки (Воркаут) на придомовой территории домов по адресу: г.Фрязино, пр. Мира,31
	руб
	1 000,00
	Монтаж крытого тренажерного комплекса с устройством основания, травмобезопасного с резиновым покрытием 45м2

	4
	Приобретение и установка парковых диванов и урн, обустройство асфальтового покрытия и подходов к ним.
	руб
	1 673,00
	пр.Мира, ул. Полевая, ул. Вокзальная (ст.Олимп).

50 диванов парковых, установка урн 100шт,  подходы в а/бетоне — 120м2

	5
	Комплексное благоустройство территории при входе в больницу города Фрязино со стороны деревни Чижово
	руб
	2270,6
	Ремонт верхнего слоя покрытия 688,26м2 парковочного пространства , установка бортового камня 240 п.м., посев газонной травы 225м2. Посадка 15 деревьев.

	6
	Комплексное благоустройство пешеходного спуска от ул. Вокзальная до станции «Фрязино-Пассажирская» в сторону АО «НПП «Исток им. Шокина»
	руб
	1 072,7
	Устройство освещения на пешеходной лестнице-4 опоры. Ремонт ступенек у ж/д ст. Фрязино-Пассажирская 27ступенек с установкой перильного ограждения с двух сторон.

	Итого:

	12 000